



Sju av tio utrikesfödda deltagare uppger nu att de kan tänka sig att bo på landet. Foto: Bo Bäckman

Pressmeddelande

Ny på landet

Vinnare av Ullbaggepriset 2017

Genom att dela ut Ullbaggar på Landsbygdsgalan vill Landsbygdsnätverket lyfta projekt och företag som har bidragit till att utveckla landsbygden på ett positivt sätt. Samtliga som nomineras har även fått pengar från landsbygdsprogrammet, havs- och fiskeriprogrammet eller programmet för regional och socialfonden inom lokalt ledd utveckling.

I kategorin Integration har projektet **Ny på landet** utvalts till vinnare av Ullbaggepriset. Priset delades ut av trädgårdsföretagaren Marcus Söderlind inför de 240 gästerna på den nationella Landsbygdsgalan som i år arrangerades i Tällberg utanför Leksand.

Juryns motivering:

”Ny på landet är projektet som hittat samverkansformer mellan landsbygdsföreningar och etniska föreningar. Gemensamma aktiviteter har visat på möjligheterna på landsbygden. Aktiviteter som genomförts har organiserats av en landsbygdsförening och en etnisk förening vilket har lett till nya nätverk. Kulturella hinder och oskrivna regler som kan innebära hinder är något som projektet har lyckats eliminera. Det har bidragit till ökad kunskap om utrikesfödda och om vad den svenska landsbygden har att erbjuda.”

Läs mer om Ny på landet och se en videopresentation på: www.landsbygdsnätverket.se/ny_pa_landet

Fotografier från galakvällen finns att ladda ner här: <https://goo.gl/TW6WGr> Ange fotograf: David Wreland.

Kontaktpersoner:

Nominerat projekt: [Jeanette Uner](#), Leader Folkungaland, tel: 070-460 35 06

[Maria Gustafsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, verksamhetsledare, tel: 036-15 51 04

[Nils Lagerroth](#), Landsbygdsnätverket kansli, projektledare, tel: 036-15 62 15

[Tommy Nilsson](#), Landsbygdsnätverkets kansli, kommunikationssamordnare, tel: 072-586 67 72

#LBgalan



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling: Europa investerar i landsbygdsområden



Landsbygds-
nätverket 2020
– samverkan för utveckling